



Svenska Schäferhundklubben

Hemsidor /Domäner & Logo

Utseendet på våra hemsidor gör ett intryck och påverkar hur människor uppfattar oss. Genom att vara tydliga och följa våra regler och riktlinjer stärker vi Svenska Schäferhundklubbens varumärke och visuella identitet.

Genom ett visuellt samlat uttryck skapar vi igenkänning som lyfter fram våra värden, våra traditioner och vår identitet. Svenska Schäferhundklubben äger därför alla domäner/hemsidor för att försäkra sig om att alla håller samma profil. Vikten av att CS äger alla domäner är även för att säkerställa att domänerna stannar i klubbens ägo då privatpersoner kan lämna klubbar och ta med sig hemsidan eller lägga ner den om denne står som ägare.

Köper Distrikt/lokalklubbar egen domäner och bygger egna hemsidor bryter man mot Svenska Schäferhundklubbens policy och regler.

På egna hemsidor får det inte finnas en enda koppling till Svenska Schäferhundklubben.

Följer man inte eller bryter mot någon av våra policy regler och skapar egna hemsidor eller byter ut hemsides-mallen, tar bort behörigheter eller bryter mot våra regler blir man avstängd från Svenska Schäferhundklubbens aktiviteter, såsom utställningar, prov, avelskorningar och tävlingar tills det är åtgärdat enligt krävda åtgärder i skrivelsen från CS.

Alla domäner ägs av Svenska Schäferhundklubben.

Alla lokalklubbar/distrikt har rätt till en egen hemsida, men endast via Schäferhundklubben.

Inga egna hemsidor/domäner godkännes.

Vår logotyp

Logotypen är vår främsta identitetsbärare. Genom att följa riktlinjerna för logotypen förstärks bilden av Svenska Schäferhundklubben och oss som en tydlig avsändare. Endast officiella logon får användas. man får inte manipulera eller designa om vår logo.

Vår logotype ska finnas på alla våra lokalkubbar/distrikts /hemsidor

Logon får däremot inte finnas på egna skapade hemsidor som inte ägs av Svenska Schäferhundklubben. Det kan finnas material på privat ägda hemsidor som inte Svenska Schäferhundklubben stödjer eller står bakom.

Logotypens placering på hemsidor

Logotypen ska placeras i högst upp vänstra hörnet.

Direktlänk till Svenska Schäferhundklubben ska finnas på startsidan eller på meny

Hemsidorna byggs i wordpress

Grundmallen är samma för alla, och får inte bytas ut

Grundfärgerna är vit, svart och blå som får användas i flera olika färgnyanser

Behörighet hemsidor

CS har admin behörighet - Får inte tas bort av lokalklubbar/distrikt

Webmaster har admin behörighet- Får inte tas bort av lokalklubbar/distrikt

Valda personer i distrikt/lokalklubbar har behörighet / uppdateras och byts ut efter behov